
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

Pregão Eletrônico - 026/2022

CRENTES
CRENTES

Resultado da Adjudicação
Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor ReferèrKia

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

0001

Apito plástico com cordáo profissional para árbitros

25

Unidade

55,53

13,65

341,25

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

Penalty

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

0002

Bola oficial de futsal composição em Microfibra. Circunferência:  61 ● 64 cm. Pesoaptoximado: 420 - 4S0g

130

Unidade

153,30

68,49

8.903,70

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPEURIA (08.612.410/0001-03)

marker 81

Item: 0003

Bola Oficial de Vôlei construída, com 18 gomos, confeccionada em PVC. Diâmetro: 70cm. Peso: 260 - 280 gDescrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

15

Unidade

159,97

69,90

1.048,50

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)

UNID

Item: 0004

Bolas de futebol campo composição PVC ou Microfibra. Circunferência: 68 cm. Peso aproximado: 415 gDescrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

160

Unidade

153,30

71,00

11.360,00

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)

UNID

Item: 0005

Bombas de metal com cabo de madeira para encher bolas. Tam. 30cmDescrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

7

Unidade

69,63

34,98

244,86

23/05«022 -11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410AI001-03)

stadium

Item: 0006

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Bandeira para árbitro, Amarelo/Laranja

10

Par

141,97
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Valor Final

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo

74,95

749,50

23/05/2022 -11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

jannini

Item.

Descnçâo

Quantidade;

Unidade de Fornecimento

Valor Referénaa

Valor Final

Valor Total

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa

Modelo

0007

Carlâo de artiltro oficial em PVC, dimensões 7,5x10,6 cm

10

Par

42,30

12,99

129.90

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

poker

Item.

Descnçâo.

Quantidade.

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final

Valor Tolal:

Adjudicado em;

Adjudicado por.

Nome da Empresa;

Modelo

0008

Chuteira de campo em matenal sintético com travas

100

Par

159,60

79,94

7.994,00

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

stadium

Item:

Descrição

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final

Valor Tolal

Adjudicado em

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo.

0009

Colete dupla face 100% jMliéster

50

Unidade

49,27

18,99

949,50

23A35/2022- 11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

Daykeron

Item:

Descnçâo;

0010

Equipagem completa: 20 camisas em poliésier com número nas costas ♦ 20 calções lisos em microfibra com forro, cordão e elástico +
20 pares de meiões + 2 conjuntos de goleiro contendo uma camisa, uma bermuda e um meiâo cada

Quantidade

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final

Valor Total:

Adjudicado em

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

12

Kit

2.633,33

1.700,00

20.400.00

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)

Stpoitg

Item

Descnçâo

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referènaa

Valor Final

Valor Total:

Adjudicado em-

Adjudicado por

Nome da Empresa

Modelo:

0011

Faixa para capitão dupia face com felcro

8

Par

32,97

16,60

132,80

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

!. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

poker

Item

Oescnçâo'

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total

Adjudicado em

Adjudicado por

0012

Luvas para goleiro revestido em látex e forrada com material têxtil compiosto de nylon e veludo sintético

13

Par

159,60

65,00

845,00

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

()oNo/ de

COf^PRAS
Ik PÚBLICAS Código verificador. 2989F0
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Nome úa Empresa:

Uodelo:
I. OE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

stadium

liem

Descrição:

0013

Medalha retangular fundida em liga metálica de Zamac, medalha vazada e com textura nas bordas, metalizada na cor dourada / prata /
bronze tamanho de 55mm de diâmetro e centro liso de 35mm de diâmetro, que também permite a colocação de adesivo de 3Smm.
Possui espessura máxima de 3.Smm. Peso aproximado de 32 gramas. Suporte para fita de 27mm de largura.  A medalha pode vir
acompanhada de fita de cetim nas cores azul. vermelha, amarela, branca ou venie com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores
azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura

Quantidade

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em.

Adjudicado por:

Nome da Empresa

Modelo

500

Unidade

11,67

5,50

2.750,00

23rt)5/2022-11:18:18

SEMAIAS OA SILVA MORAIS

DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)

UNID

Item:

Descrição'

Quantidade:

Unidade de Fornecimento.

Valor Referência

Valor Final

Valor Total'

Adjudicado em

Adjudicado por.

Nome da Empresa.

Modelo:

0014

Rede de Futebol de Salão (Futsal) ● Fio 4 Nylon

10

Par

356.63

196,00

1-960,00

23/05/2022-11.18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)

Master Redes

Item

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo

0015

Rede de Futebol de Campo - Fio 3 Nylon

10

Par

613,30

340,00

3.400,00

23/05/2022-11 18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.660/0001-53)

Master Redes

Item.

Descrição:

Quantidade

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final.

Valor Total:

Adjudicado em.

Adjudicado por:

Nome da Empresa

Modelo.

0016

Rede de Proteção fio 2 para quadra de futsal m' Malha Salão (Futsal)

500

Metro

10,38

5,39

2.695,00

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

master

Item:

Descnçâo.

Quantidade.

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa'

Modelo.

0017

Rede de Vôlei 1,00x10,00 metros no Fio 2.5 mm com  2 Faixas e costura dupla

7

Unidade

144,63

80,00

560,00

23/05/2022-11:1818

SEMAIAS OA SILVA MORAIS

E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)

Master Redes

Item

Descnçâo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo

0018

Rede de Proteção fio 2 m' para Campo Futebol

600

Metro

12.68

5,99

3.594,00

23/05/2022-11 18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

master

jjorta/ rie
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Item. 0019

Tabuleiro úe Dama de madeira com 64 casas e 24 peças tam. 27x27 cmDescrição:

Quantidade.

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final

Valor Total:

Adjudicado em

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo.

10

Unidade

76,63

42,00

420,00

23/05/2022-11:18:18

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)

Cia Bhnk

Item

□esaição:

0020

Troféu com 136 cm de altura, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira,
taça em polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com 43 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças
em polímero metalizado na cor dourada. Quatro colunas composta por componentes em polímero metalizado na cor dourada e
pirâmides em polímero metallzadas na cor dourada, com efeito, texturizado. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vitória) sobre
uma pirâmide em polímero metalizada na cor dourada Tixa na base e ãnco águias fixas no estágio em base de madeira. Estatueta
inlercambiável. Plaquela para gravação.

Quantidade:
Unidade de Fornecimento
Valor Referência
Valor Final
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por
Nome da Empresa:
Modelo:

10
Unidade

1.000,30
460,00
4.800,00
23/05/2022-11:18:18
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-63)
Vitoria

Item

Descrição.

0021

Troféu com 23 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado
na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de chuleira de
futebcl metalizada na cor dourada. Plagueta para gravação.

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final
ValorTolaI

Adjudicado em:
Adjudicado por
Nome da Empresa.
Modelo

40
Unidade

89,97
59,90
2.396,00
23/05/2022-11:18.18
SEMAIAS OA SILVA MORAIS

DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)
UNID

Item-

Descnçâo:

0022

Troféu com 34 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado
na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de goleiro de
futebol metalizada na cor dourada, Plaqueta para gravação.

Quantidade.
Unidade de Forneamento:
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em
Adjudicado por
Nome da Empresa:
Modelo:

40
Unidade

121,63
78,00
3.120,00
23/05/2022-11:18:18
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)
UNID

liem

Descrição:

0023

Troféu com 49 cm de altura , base quadrada com 7,5 cm de largura em polímero na cor preta. Sobre esta base um suporte e um cone
com detaines na pane superior em polímero metalizado na cor dourada com uma tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa
uma bola lapidada em polímero metalizada na cor prata intercalada por um anel em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta
supenor intercamblável. Plaquela para gravação.

Quantidade:
Unidade de Forneamento:
Valor Referência
Valor Final
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por.
Nome da Empresa:
Modelo.

40
Unidade

193,30
100,00
4.000,00
23/05/2022-11:18-18
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Vitoria

item:

Descrição

0024

Troféu com 85 cm de altura, com base redonda com 21 cm de largura em polímero na cor preta, sobre esta base um suporte em
polímero metalizado na cor dourada, acima uma coluna na cor dourada fosca com anel e tampa em polímero metalizado na cor
dourada. Taça com 2i cm de largura e partir das alças. Esta taça é composta por cesta em polímero metalizada na cor dourada e copa
em polímero metalizada na cor dourada fosca, tampa em polímero metalizada na cor dourada. Estatueta intercambiável.  Plaqueta para
gravação.

Quantidade.
Unidade de Fornecimento'
Valor Referência

40
Par

345,30
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Valor Final.

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo

235,00

9.400,00

23rt)5/2022-11:ie:18

SEMAIAS OA SILVA MORAIS

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)

vitoria

SEMAI^^A ̂LVA MORAIS
^Pregoeiro
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