

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 026/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Ápito plástico com cordão profissional para árbitros
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,63
Valor Final:	13,65
Valor Total:	341,25
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	Penalty
Item:	0002
Descrição:	Bola oficial de futsal composição em Microfibra. Circunferência: 61 - 64 cm. Pesoaproximado: 420 - 450g
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,30
Valor Final:	68,49
Valor Total:	8.903,70
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	marker 81
Item:	0003
Descrição:	Bola Oficial de Vôlei construída, com 18 gomas, confeccionada em PVC. Diâmetro: 70cm. Peso: 260 - 280 g
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,97
Valor Final:	69,90
Valor Total:	1.048,50
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)
Modelo:	UNID
Item:	0004
Descrição:	Bolas de futebol campo composição PVC ou Microfibra. Circunferência: 68 cm. Peso aproximado: 415 g
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,30
Valor Final:	71,00
Valor Total:	11.360,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)
Modelo:	UNID
Item:	0005
Descrição:	Bombas de metal com cabo de madeira para encher bolas. Tam. 30cm
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,63
Valor Final:	34,98
Valor Total:	244,86
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	stadium
Item:	0006
Descrição:	Bandeira para árbitro, Amarelo/Laranja
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	141,87

Página 1 de 5



Valor Final:	74,95
Valor Total:	749,50
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	jannini
Item:	0007
Descrição:	Cartão de arbitro oficial em PVC, dimensões: 7,5x10,5 cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	42,30
Valor Final:	12,99
Valor Total:	129,90
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	poker
Item:	0008
Descrição:	Chuteira de campo em material sintetico com travas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	159,60
Valor Final:	79,94
Valor Total:	7.994,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	stadium
Item:	0009
Descrição:	Colete dupla face 100% poliéster
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	949,50
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	Daykeron
Item:	0010
Descrição:	Equipagem completa: 20 camisas em poliéster com número nas costas + 20 calções lisos em microfibra com forro, cordão e elástico + 20 pares de meião + 2 conjuntos de goleiro contendo uma camisa, uma bermuda e um meião cada
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2.633,33
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	20.400,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Modelo:	Stpoig
Item:	0011
Descrição:	Faixa para capitão dupla face com flocos
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	32,97
Valor Final:	16,60
Valor Total:	132,80
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	poker
Item:	0012
Descrição:	Luvas para goleiro revestido em látex e forrada com material textil composto de nylon e veludo sintético
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	159,60
Valor Final:	65,00
Valor Total:	845,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS



Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	stadium
Item:	0013
Descrição:	Medalha retangular fundida em liga metálica de Zamac, medalha vazada e com textura nas bordas, metalizada na cor dourada / prata / bronze tamanho de 55mm de diâmetro e centro liso de 35mm de diâmetro, que também permite a colocação de adesivo de 35mm. Possui espessura máxima de 3,5mm. Peso aproximado de 32 gramas. Suporte para fita de 27mm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)
Modelo:	UNID
Item:	0014
Descrição:	Rede de Futebol de Salão (Futsal) - Fio 4 Nylon
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	356,63
Valor Final:	196,00
Valor Total:	1.960,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Modelo:	Master Redes
Item:	0015
Descrição:	Rede de Futebol de Campo - Fio 3 Nylon
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	613,30
Valor Final:	340,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Modelo:	Master Redes
Item:	0016
Descrição:	Rede de Proteção fio 2 para quadra de futsal m² Malha Salão (Futsal)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,38
Valor Final:	5,39
Valor Total:	2.695,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	master
Item:	0017
Descrição:	Rede de Vôlei 1,00x10,00 metros no Fio 2,5 mm com 2 Faixas e costura dupla
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,63
Valor Final:	80,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Modelo:	Master Redes
Item:	0018
Descrição:	Rede de Proteção fio 2 m² para Campo Futebol
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,68
Valor Final:	5,99
Valor Total:	3.594,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo:	master



Item:	0019
Descrição:	Tabuleiro de Dama de madeira com 64 casas e 24 peças tam. 27x27 cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,63
Valor Final:	42,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Modelo:	Cia Brink
Item:	0020
Descrição:	Troféu com 136 cm de altura, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça em polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com 43 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças em polímero metalizado na cor dourada. Quatro colunas composta por componentes em polímero metalizado na cor dourada e pirâmides em polímero metalizadas na cor dourada, com efeito, texturizado. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vítória) sobre uma pirâmide em polímero metalizada na cor dourada fixa na base e cinco águias fixas no estágio em base de madeira. Estante intercambiável. Plaqueta para gravação.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,30
Valor Final:	480,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Modelo:	Vitoria
Item:	0021
Descrição:	Troféu com 23 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de chuteira de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,97
Valor Final:	59,90
Valor Total:	2.396,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)
Modelo:	UNID
Item:	0022
Descrição:	Troféu com 34 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,63
Valor Final:	78,00
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	DAVID ROMEU DE CARVALHO (11.100.070/0001-38)
Modelo:	UNID
Item:	0023
Descrição:	Troféu com 49 cm de altura, base quadrada com 7,5 cm de largura em polímero na cor preta. Sobre esta base um suporte e um cone com detalhes na parte superior em polímero metalizado na cor dourada com uma tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero metalizada na cor prata intercalada por um anel em polímero metalizado na cor dourada. Estante superior intercambiável. Plaqueta para gravação.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,30
Valor Final:	100,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por:	SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa:	E S FERNANDES PAPELARIA (41.385.550/0001-53)
Modelo:	Vitoria
Item:	0024
Descrição:	Troféu com 85 cm de altura, com base redonda com 21 cm de largura em polímero na cor preta, sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima uma coluna na cor dourada fosca com anel e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Taça com 21 cm de largura a partir das alças. Esta taça é composta por cesta em polímero metalizada na cor dourada e copa em polímero metalizada na cor dourada fosca, tampa em polímero metalizada na cor dourada. Estante intercambiável. Plaqueta para gravação.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	345,30



Valor Final: 235,00
Valor Total: 9.400,00
Adjudicado em: 23/05/2022 - 11:18:18
Adjudicado por: SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Nome da Empresa: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA (08.612.410/0001-03)
Modelo: vitoria



SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Pregoeiro

